

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/Pole võimalik arvestada/arvestame osaliselt	Vastus
Väiksemal määral majandada Alatskivi aleviku metsasid.	Väino Kivirüüt - Peipsiääre Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Alatskivi alevikuga piirnevate RMK metsakinnistute puhul majandada ala püsimeetsan eelistada valikraiet ning vältida lageraiet.	Mari Niitra koos Alatskivi kogukonnaga	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Hooldustöid teostada väljaspool lindude pesitsusaega, soovitatavalt talvel.	Mari Niitra koos Alatskivi kogukonnaga	Arvestame kava koostamisel	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktide ja RMK kevad-suviste raiete strateegiaga.
Liigilise mitmekesisuse tagamiseks säilitada õõnepuud.	Mari Niitra koos Alatskivi kogukonnaga	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Lisada see KAH ala valla üldplaneeringusse ja menetleda seda siis vastavalt.	Anne Toome koos Alatskivi Maanaiste Seltsiga	Pole võimalik arvestada	Üldplaneeringu koostamisega tegeleb omavalitsus.
Säilitada kõrghaljastus ümber aleviku.	Aili Annast	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Jätta haavad gruppidenä.	Jaan Liira (PhD) - taimeökoloogia kaasprofessor	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.
Vältida madala (maapinnast 30cm) rändrahnude tallamist.	Jaan Liira (PhD) - taimeökoloogia kaasprofessor	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.

Raiuda lauda poolt metsaserva veidi kaugemale.	Jaan Liira (PhD) - taimeökoloogia kaasprofessor	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.
Vältida metsas oleva 2-3 suure lohu rikkumist.	Jaan Liira (PhD) - taimeökoloogia kaasprofessor	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.
Vältida kahjustamast lihtsamaid vanapuidulisi struktuure ja nooremaid tammesid.	Jaan Liira (PhD) - taimeökoloogia kaasprofessor	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.
Uuendamisel võiks arvestada sellega, et kunagi ammu (1900) oli mets hoopis peamiselt lehtmets.	Jaan Liira (PhD) - taimeökoloogia kaasprofessor	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.
Jätta raiete nimekirjast täielikult välja kvartal AK069 eraldis 6 ja 9.	Aleksandr Širokov - Peipsiääre Vallavalitsus	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.
Kvartal AK069 eraldisel 8 ja kvartal AK193 eraldisel 1 teostada raie peale 2030 aastat, jättes kasvama männi 100% ulatuses.	Aleksandr Širokov - Peipsiääre Vallavalitsus	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.

Alatskivi kogukonnale lageraie ei sobi. Kogukonna soov on, et Alatskivi ümbruse metsi majandatakse püsिमetsana.	Alatskivi kogukonna nimel, Mari Niitra Piret Pihtjõe	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.
Soovime täiendavaid arutelusid.	Alatskivi kogukonna nimel, Mari Niitra Piret Pihtjõe	Arvestame	Peipsiääre Vallavalitsus on algatanud kohaliku tähtsusega Alatskivi aleviku kaitseala moodustamise menetluse. Sõltuvalt menetluse käigust ja koostatava kaitse-eeskirjaga ette nähtud tegevustest saame teie ettepanekutega arvestada peale kaitseala moodustamise menetluse lõppemist.